12 Endurance

Pomposa Endurance Division
Endurance
Tempo Pista/Box

Circuito di Pomposa (1.2 Km HE B
L
H N

20/05/2006 21:40

BN

Gira :mpo sul Giro Dist. Ora
1 1:47.890 22:10:03.885
2 19:09.377 +17:21.487  22:29:13.262
3 33.754 -18:35.623 22:29:47.016
4 18:30.433 +17:56.679  22:48:17.449
5 23115 -18:07.318  22:48:40.564
6 19:37.832 +19:14.717  23:08:18.396
7 26.647 -19:11.185 23:08:45.043
8 18:07.075 +17:40.428 23:26:52.118
9 21,922 -17:45.153  23:27:14.040

10 19:51.031 +19:29.109  23:47:05.071
1 1:03.799 -18:47.232  23:48:08.870
12 18:29.637 +17:25.838 6:38.507
13 21.389 -18:08.248 6:59.896
14 19:01.797 +18:40.408 26:01.693
15 29.342 -18:32.455 26:31.035
16 13:49.851 +13:20.509 40:20.886
17 1:53.031 -11:56.820 42:13.917
18 3:09.063 +1:16.032 45:22.980
19 25.361 -2:43.702 45:48.341

20 18:20.723 +17:55.362 1:04:09.064

21 23.308 -17:57.415 1:04:32.372

22 18:20.900 +17:57.592 1:22:53.272

23 55.168 -17:25.732 1:23:48.440

24 19:17.443 +18:22.275 1:43:05.883

25 21967 -18:55.476 1:43:27.850

26 19:26.689 +19:04.722 2:02:54.539

27 23.036 -19:03.653 2:03:17.575

28 18:23.676 +18:00.640 2:21:41.251

29 21.063 -18:02.613 2:22:02.314

30 18:47.585 +18:26.522 2:40:49.899

31 1:59.710 -16:47.875 2:42:49.609

32 19:25.089 +17:25.379 3:02:14.698

33 1:05.793 -18:19.296 3:03:20.491

34 18:56.646 +17:50.853 3:22:17 137

35 21.761 -18:34.885 3:22:38.898

36 17:20.836 +16:59.075 3:39:59.734

37 32.521 -16:48.315 3:40:32.255

38 19:23.203 +18:50.682 3:59:55.458

39 22.137 -19:01.066 4:00:17.595

40 18:10.307 +17:48.170 4:18:27.902

41 20.480 -17:49.827 4:18:48.382

42 17:38.827 +17:18.347 4:36:27.209

43 6:36.955 -11:01.872 4:43:04.164

44 19:25.823 +12:48.868 5:02:29.987

45 22.394 -19:03.429 5:02:52.381

46 19:23.184 +19:00.790 5:22:15.565

47 20.807 -19:02.377 5:22:36.372

48 19:05.348 +18:44.541 5:41:41.720

49 22.384 -18:42.964 5:42:04.104

50 18:53.298 +18:30.914 6:00:57.402

51 20.051 -18:33.247 6:01:17.453

52 18:17.341 +17:57.290 6:19:34.794

53 50.267 -17:27.074 6:20:25.061

54 1:38.465 +48.198 6:22:03.526

55 24.346 -1:14.119 6:22:27.872

Girc :mpo sul Giro

56 17:43.852
57 23.129
58 19:05.413
59 22.590
60 18:41.695
61 23.841
62 18:51.421
63 25.201
64 18:50.974
65 1:02.251
66 20:23.569
67 21.215
68 15:04.213
69 22.729
70 16:26.623
71 22.378
72 11:09.879
73 21.171
74 18:34.112
75 20.006
76 15:52.027
7 23.101

78 13:35.279

Dist.

+17:19.506
-17:20.723
+18:42.284
-18:42.823
+18:19.105
-18:17.854
+18:27.580
-18:26.220
+18:25.773
-17:48.723
+19:21.318
-20:02.354
+14:42.998
-14:41.484
+16:03.894
-16:04.245
+10:47.501
-10:48.708
+18:12.941
-18:14.106
+15:32.021
-15:28.926
+13:12.178

Ora

6:40:11.724
6:40:34.853
6:59:40.266
7:00:02.856
7:18:44 .551
7:19:08.392
7:37:59.813
7:38:25.014
7:57:15.988
7:58:18.239
8:18:41.808
8:19:03.023
8:34:07.236
8:34:29.965
8:50:56.588
8:51:18.966
9:02:28.845
9:02:50.016
9:21:24.128
9:21:44 134
9:37:36.161
9:37:59.262
9:51:34.541

Giro'mpo sul Giro

Dist.

Ora
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Registrato a: Circuito di Pomposa

Capo Servizio Cronometraggio: Marco Bondi

Data:

Firmato:

www.circuitodipomposa.com
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Marco
20:23.569


